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Wosk Premiere Products na bazie wody został stworzony z myślą o kon-
serwacji podłóg drewnianych i korkowych, które wcześniej konserwowane 
były woskami na bazie rozpuszczalnika (HD Wax). Premiere Wood Wax 
jest w szczególny sposób zalecany do drewnianych podłóg, które pod-
dane regularnei i tradycyjnej metodzie konserwacji przez polerowanie 
szorowarką, osiągają głęboki, naturalny połysk.  Typowymi miejscami 
zastosowań takiej technologii są szkolne korytarze, muzea, biblioteki, sale 
koncertowe czy mieszkania prywatne. 

Premiere Products oferuje pełną gamę środków do kompleksowego pro-
gramu sprzątania i mycia. Użytkownicy z całej branży sprzątającej mogą 
z dużym zaufaniem wybrać produkty przeznaczone do konkretnego zada-
nia.  Należy jednak pamiętać, że najlepsze efekty uzyskuje się dobierając 
właściwe urządzenie i środek chemiczny do wyznaczonego zadania. W 
przypadku kłopotu z dobraniem odpowiedniej maszyny i środka a tym sa-
mym słabymi rezultatami myjącymi należy skontaktować się z dystrybu-
torem producenta - firmą Optinet lub dealerem na terenie kraju. 

Przed położeniem wosku podłoga musi być czysta, sucha i odkurzona.  

Podłogi, na których wcześniej stosowany był wosk na bazie rozpuszc-
zalnika, należy przed położenioem Premiere Wood Wax doprowadzić do 
jednolitego stanu. Sposób postępowania w przypadku wcześniejszego 
stosowania tego samego produktu opisany jest poniżej w częsci “Konser-
wacja Okresowa”.

UWAGA: Jeśli nowa, porowata podłoga drewniana lub korkowa ma być 
uszczelniona zaleca się szlifowanie tej podłogi delikatnym papierem 
ściernym lub siatkami diamentowymi. W takiej sytuacji należy raczej 
zastosować warstę polimerową niż wosk na bazie wody czy rozpuszczalni-
ka. Dokładna procedura stosowania uszczelniaczy i warstw polimerowych 
opisana jest w odpowiednich Informacjach Technicznych tych produktów. 

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Przed przystąpieniem do pracy należy zapoznać się z etykietą na pojem-
niku oraz Kartą Charakterystyki produktu.  Zaleca się stosowanie odzieży 
ochronnej. 

PREMIERE WOOD WAX
To pomarańczowy, gęsty płyn o przyjemnym zapachu. Przeznaczony jest 
do porowatych, nieuszczelnionych podłóg drewnianych i korkowych, na 
których trzeba wydobyć ich naturalny kolor i strukturę.  Może być również 
stosowany na nieuszczelnionych powierzchniach betonowych i magne-
tyzowych wcześniej traktowanych podobnym woskiem. Nadaje się także 
do mebli i innych drewnianych przedmiotów. 
Premiere Wood Wax NIE jest zalecany do stosowania na podłogach ter-
moplastycznych, winylowych, asfaltowych oraz z linoleum i gumy a także 
na lastryko i płytkach ceramicznych.  
Na wszystkick podłogach porowatych-uszczelnionych oraz nowych wi-
nylowych i z linoleum powinny być stosowane warstwy polimerowe takie 
jak Platinum 25 lub Uno.  

Premiere Wood Wax tworzy nietłustą, zabezpieczającą powłokę, którą 
najlepiej nanosić metodą sprayową z wykorzystaniem szorowarki typu 
SV (150 onr/min) lub HS (300 obr/min) oraz miękkiego pada. Ta operacja 
pozwala rozprowadzić równomiernie nanoszony wosk, utwardza powłokę, 
wydobywa połysk i polepsza ogólny wygląd.

WSTĘP

WSTĘP

Nierozcieńczony Premiere Wood Wax należy rozprowadzać przy pomocy 
mopa lub innego narzędzia, lekko wcierając emulsję w podłogę. Należy 
starać się pokryć podłogę równą, cienką warstwą unikając nadmiernego 
pozostawienia wosku w jednym miejscu. W zależności od wentylacji, 
przed położeniem każdej następnej warstwy, wosk powiniem dokładnie 
wysychać w przeciągu 30-40 minut. Kolejne warstwy należy nakładać pro-
stopadle do poprzedniej po dokładnym wyschnięciu. Nieprzestrzeganie 
tego zalecenia może znacznie pogorszyć ostateczny efekt.  

Położony wosk twardnieje po kilku godzinach od wyschnięcia. Dlatego, 
zwłaszcza przy stosowaniu kilku warstw, najlepiej ten proces wykonywać 
wieczorem, tak żeby przez noc wosk stwardniał. 

Ze względu na możliwość zanieczyszczenia, nie należy zlewać niewy- 
korzystanego wosku z mopa lub wiadra z powrotem do pojemnika.

ZASTOSOWANIE

KONSERWACJA SYSTEMATYCZNA
Jest kilka metod konserwacji podłogi pokrytej woskiem. Można stosować 
każdą metodę z osobna lub ich kombinacje. Należy pamiętać, że przed 
rozpoczęciem jakichkolwiek czynności podłoga powinna zostać zamiecio-
na mopem na sucho lub odkurzona odkurzaczem.

Mopowanie
Do tego celu możbna wykorzystać jeden z grupy produktów wielozada-
niowych, konserwacyjnych lub dezynfekujących. Wybór będzie zależał od 
stopnia zabrudzenia oraz przeznaczenia powierzchni. W każdym wypadku 
należy zapoznać się z Informacjami Technicznymi produktów.

MOPOWANIE MOPEM WILGOTNYM - rutynowa technika używana przy lekko 
lub miejscowo zabrudzonych podłogach. Mop należy dobrze wyżymać.

SPOSÓB POSTĘPOWANIA: Używać jedno wiadro z wyżymarką. Zmoczyć 
mop i wyżymać go dokładnie aby usunąć nadmiar roztworu. Mopa należy 



PREMIERE WOOD WAX

płukać często a roztwór zmieniać w razie potrzeby.

MOPOWANIE - technika przeznaczona do codziennego czyszczenia lekkich 
zabrudzeń. Usuwa lekki brud znajdujący się na podłodze.

SPOSÓB POSTĘPOWANIA: Należy używać zestawu składającego się z wózka z 
dwoma wiadrami. Jedno z wiader zawiera roztwór preparatu czyszczącego, 
drugie  poniżej wyżymarki,  przeznaczone jest na brudną wodę zebraną z 
podłogi. Zawsze należy wyżymać pobrudzony mop przed włożeniem go do 
czystego roztworu. Podłogę pozostawić jak najbardziej suchą.

Polerowanie sprayowe 
Zabieg często stosowany, wzmacniający powłokę warstwy oraz 
zwiększający głębię jej połysku. Czyni powłokę warstwy mniej śliską, uod-
parnia na zarysowanie oraz pozostawanie śladów od gumowych obcasów.  
Usuwa najdotkliwsze zabrudzenia i może być stosowany na jeden z trzech 
sposobów:
Opcja A: wykorzystuje Premiere Wood Wax (jeśli był zastosowany 
wcześniej) w rozcieńczeniu 1 : 10 w spryskiwaczu;
Opcja B: wykorzystuje Clean&Buff lub Reflect Maintainer w rozcieńczeniu 
1 : 40 w spryskiwaczu;
Opcja C: wykorzystuje Clean&Buff lub Reflect Maintainer w rozcieńczeniu 
1 : 100 do mopowania, po którym następuje polerowanie;

SPOSÓB POSTĘPOWANIA: Dla opcji A i B jest identyczny; podłogę spryskać ro-
ztworem preparatu na powierzchni ok.3-5 m2 i jeszcze wilgotną polerować 
do sucha. Procedurę powtarzać na następnym, sąsiednim fragmencie 
podłogi. Należy stosować szorowarkę wysokoobrotową HS z czerwonym 
padem. O ile w szorowarka nie posiada odkurzacza, po zakończeniu za-
biegu podłoga powinna zostać zamieciona mopem na sucho.

Czyszczenie sprayowe
Zabieg przeprowadzany rzadziej, mający na celu usunięcie uporczywych 
śladów od obcasów oraz głębokiego brudu, których nie daje się do końca 
usunąć metodą polerowania sprayowego. Metoda czyszczenia sprayowe-
go powinna być zarezerwowana do powierzchni regularnie, co tydzień 
konserwowanych wcześniej techniką polerowania sprayowego lub polerką  
wysokoobrotową (UHV o min. 1500 obr/min) 

SPOSOB POSTĘPOWANIA: Metoda podobna do techniki polerowania 
sprayowego, różni ją jedynie zastosowanie silniejszego roztworu i ostrze-
jszego pada. Zaleca się stosowanie szorowarki wysokoobrotowej HS z nie-
bieskim padem. Stosować wymiennie z techniką polerowania sprayowego. 

KONSERWACJA OKRESOWA
Od czasu do czasu trzeba ponownie położyć wosk ze względu na nierówno-
mierne jego wycieranie. Należy wówczas przygotować powierzchnię 
stosując jedną z poniższych metod:

Renowacja warstwy: Ta metoda konserwacji wykorzystuje procedurę szo-
rowania na mokro z alkalicznym detergentem takim jak MP9 lub MP10.  
Wyrównana powierzchnia przygotowana jest do ponownego pokrycia 
woskiem.

Usunięcie całkowite wosku: Do usunięcia wcześniej położonego Premiere 
Wood Wax, stosuje się szorowanie szorowarką z rozcieńczonym striperem 
Premstrip 2000 lub Strike. Po upewnieniu się, że wszystkie ślady starego 
wosku zostały usunięte należy wypłukać podłogę mopem i wodą. Nie jest 
to konieczne w momencie stosowania Strike. 

UWAGA: Należy dołożyć starań, żeby kontakt chemii i wody z drewnianą 
podłogą był jak najkrótszy !

WYDAJNOŚĆ
W zależności od sposobu stosowania i porowatości podłogi przybliżone 
żużycie z 5l produktu wygląda jak niżej :  

 WYDAJNOŚĆ w m2 ROZCIEŃCZENIE
200    (1 powłoka) bez rozcieńczenia

SZKOLENIE
Niniejsza karta została sporządzona  przez producenta w najlepszej wierze 
a technologia sprawdzona w praktyce.Personel firmy Optinet jest gotów na 
życzenie klienta do prezentacji w każdym wskazanym przez niego miejscu.  
Niezależnie od tego producent organizuje regularnie 2-dniowe kursy w 
Cheltenham w Wlk. Brytanii.

BHP
Podstawowe zwroty ostrzegawcze zawarte są na etykiecie produktu. Nato-
miast pełna identyfikacja środka oraż zwroty ostrzegawcze w pełnym brz-
mieniu znajdują się na Karcie Charakterystyki produktu.

Tam także znajdują się telefony kontaktowe do producenta i dystrybutora w 
razie konieczności nagłej konsultacji.

PAKOWANIE

2 x 5 litrów Pojemniki polietylenowe.  			   Kod:  07019

Producent ani dystrybutor nie odpowiadają za żadne straty i szkody spow-
odowane bezpośrednio i pośrednio przez produkt lub naruszenie praw pa-
tentowych. Każdy użytkownik powinien sam sprawdzić działanie produktu 
na danej powierzchni i jego przydatność do potencjonalnego zadania. 

Producent zastrzega sobie prawo do zmian i usprawnień w trakcie procesu 
produkcji i dlatego każdy dostarczony produkt może różnić od tego wyspe-
cyfikowanego w Informacji Technicznej. 

CERTYFIKATY JAKOŚCI

BS EN ISO 9001

Platinum 25	 2 x 5l. kod: 01031

Reflection 2 x 5l. kod: 01042

Platinum Satin 2 x 5l. kod: 01034

Premac Super 2 x 5l. kod: 02021

Uno 2 x 5l. kod: 01037

HD Wood Wax 2 x 5l. kod: 07018

OPTINET, ul. Wiejska 1, 05-500 Mysiadło; tel: (22) 754 69 69; fax: 754 69 72 mail: biuro@optinet.com.pl

Inne produkty z tej grupy:


